
Situation hebdomadaire du marché des titres négociables à court et moyen terme

Classe 1 Classe 2 Classe 3 Classe 4 Non Notés

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Emetteurs 
financiers (hors 
org. de 
titrisation)

1 jour 5926,00 3,16 4

1 semaine 860,50 3,21 3 1011,75 3,18 3

1 mois 8,50 3,14 3

3 mois 202,19 3,10 5 832,61 3,12 9

4 mois 365,00 3,05 3

6 mois 100,56 2,85 3

12 mois 680,00 2,63 4 743,25 2,69 9

Emetteurs non 
financiers

1 jour

1 semaine

2 semaines

1 mois 524,60 3,24 3 950,00 3,33 14 471,50 3,59 8 641,50 3,57 15

2 mois 123,45 3,37 3

3 mois 475,00 3,19 8 136,30 3,30 5

4 mois

6 mois

9 mois

12 mois

Rémunérations moyennes (*) des titres négociables à court terme par type d'émetteur, maturité et notation  du 28/10/2024 au 03/11/2024

Source : Banque de France
Situation hebdomadaire réalisée le 05/11/2024

Plus d'informations sur le marché des NEU CP / NEU MTN sur le site Banque de France Contact:  NEUCPMTN.REPORTING@banque-france.fr1/2

https://www.banque-france.fr/politique-monetaire/financements-de-marche/marche-des-titres-negociables-court-et-moyen-terme-neu-cp-neu-mtn
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Classe 1 Classe 2 Classe 3 Classe 4 Non Notés

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Volume en 
millions d'€

Taux 
moyen %

Nb. 
emetteurs

Emetteurs publics

1 jour

1 semaine

2 semaines

1 mois 225,00 3,23 3

2 mois

3 mois

4 mois

6 mois

9 mois

12 mois

Organismes de 
titrisation

1 jour

1 semaine

2 semaines

1 mois

2 mois

3 mois

4 mois

6 mois

9 mois

12 mois

Source : Banque de France
Situation hebdomadaire réalisée le 05/11/2024
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https://www.banque-france.fr/politique-monetaire/financements-de-marche/marche-des-titres-negociables-court-et-moyen-terme-neu-cp-neu-mtn

